
MEPOP01GGFMQ
Č.j. MPPH 141477/2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/191495

Datum: 12.11.2019

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
SEVEN SPORT s.r.o.
Bořivojova 878/35 
Praha 3-Žižkov

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Pro útvar: 

Kontaktní osoba:

Objednáváme u Vás:

Městská policie hl. m. Prahy, Hlídkový útvar

vybavení posilovny dle přílohy na základě poptávkového řízení

běžecký trenažér dodejte na adresu:

ostatní vybavení dodejte na adresu:

Hlídkový útvar, Na Bojišti 1452, Praha 2, 6. patro 

kontaktní osoba na místě ■

Hlídkový útvar, Sazečská 1" 

kontaktní osoba výše uvedená

Celková cena je uvedena bez dopravy a vynášky.

Celková cena bez DPH: 149 870,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 181 342,70 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv),

Sp. zn.: MPPH-S 131893/2019
N.s.: 103.8 (P)

Akceptace objednávky

• -Isvní mésto Praha se sídlem Mfenanske nám. 2 HO 0 Praha * IČO 00064581 s pínér r. ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské pohcie h? n Prahy Koarmi 98 101 00 Praha ',0 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v cochodnírr; rejsHftu

MEPOP01GGFMQ



Příloha k objednávce 191495

Položka Množství MJ Cena za M J 
bez DPH

Celkem bez DPH

adaptér triceps inSPORTIine A413 - rovný 1.00 ks 410,00 410,00

jednoruční adaptér inSPORTIine A450 1.00 ks 270,00 270,00

lano na procvičování tricepsů 
inSPORTIine

1.00 ks 270,00 270,00

adaptér triceps inSPORTIine A444 - V tvar 1.00 ks 490,00 490,00

inSPORTIine Push Up Stand (1 pár) 1.00 balení 280,00 280,00

zátěžová podložka inSPORTIine Rubber
0,6 cm (16 dílné)

1.00 balení 1 880,00 1 880,00

inSPORTIine Fitbag Camu 15 kg 1.00 ks 1 300,00 1 300,00

posilovač bicepsů inSPORTIine LKC3Q1 1.00 ks 2 900,00 2 900,00

zakopávání v leže Marbo Sport MP-U235 1.00 ks 34 900,00 34 900,00

sada jednoruček inSPORTIine ProfiST 
(2,5 až 50kg)

1.00 sada 43 570,00 43 570,00

stojan na jednoručky Marbo Sport MP- 
S207

1.00 ks 22 400,00 22 400,00

běžecký pás inSPORTIine inCondi T6000Í 1.00 ks 41 200,00 41 200,00

Celkem bez DPH: 149 870,00 Kč

Celkem s DPH: 181 342,70 Kč

Hlavní mést o Praha se sídlem Mariánské r>ám. 2.110 01 Praha 1. IČO: 30064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hi. m. Prahy, Korunní 98. 101 00 Praha 10 (fakturactv adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.


